
 

 

令和７年 9 月 

 

お客さま各位 

 

日本銀行国債代理店業務終了のお知らせ 

 

いつも横浜信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 

当金庫では、下記のとおり本店営業部における日本銀行国債代理店業務の取扱いを終了するこ

とといたしましたのでお知らせします。 

これまでご利用いただいておりましたお客さまにおかれましては、御礼申し上げますとともに、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

 国債代理店窓口での元利金支払事務およびこれに付随する事務 

 ※なお、「個人向け国債」の募集、中途換金ならびに償還業務につきましては引き続き取扱い

をいたします。 

 

２．終了日 

2025 年 9 月 30 日（火） 

 

３．お問い合わせ先 

事務サービス部 公共債担当 お客さま専用ダイヤル 045-533-1678 

電話受付時間 9:00～17:00 

※土曜日・日曜日・祝日および 12 月 31 日～1 月 3 日の金融機関休業日を除く 

以上 

 

 

 

 

 

 


